
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

Об определении видов 
муниципального контроля, 
которые не осуществляются на 
территории Парфинского 
муниципального района в связи с 
отсутствием на его территории 
объектов муниципального 
контроля 

 

 

принято Думой муниципального района 27 октября 2021 года 

 

В соответствии с частью 9 статьи 1 и статьей 16 Федерального закона 

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Парфинского 

муниципального района 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. На территории Парфинского муниципального района не 

осуществляется: 

1) муниципальный лесной контроль в связи с отсутствием на 

территории Парфинского муниципального района лесных участков, 

находящихся в муниципальной собственности; 

2) муниципальный контроль в области охраны и использования особо 

охраняемых природных территорий местного значения в связи с отсутствием 

таких территорий. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационном сети «Интернет». 

 

 

Первый заместитель Главы 

администрации 

О.Е. Смирнова 

Председатель Думы  

муниципального района 

В.Г. Жукова 

 
27 октября 2021 года 
№ 57 


